平成３０年２月６日

２年２組保護者様

                           大阪市立玉出中学校

校 長 吉 江 正 彰

感染症（インフルエンザ）への対応措置について

晩冬の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、「インフルエンザ」（出席停止）による欠席者が増えつつあります。

今後の感染予防・拡大防止のため２年２組に対して、次のとおり授業短縮及

び学級休業の措置をとりますのでお知らせいたします。

つきましては、お子様の健康観察等をご家庭で行い、健康管理に十分な配慮

をお願いいたします。

かぜやインフルエンザの疑いがあるときは、すぐに医師にかかるとともに

感染予防のための手洗いとうがいの励行を徹底するようご協力ください。

また、インフルエンザと診断された場合は学校に連絡していただきますよう

お願いいたします。

この間は部活動の参加もできません。

人の集まるところを避け、外出は控えさせてください。

授業短縮及び学級休業とする日時

授業短縮とする日   ２月６日（火）４限終了後、昼食をとり下校

※ ２月７日（水）は２限より授業を開始します。

午前９時１５分～９時２５分に登校させてください。